
 

 

UCHWAŁA NR XIII/76/2025 

RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 

art. 237, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz.1756, poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 337, poz.854) Rada Gminy Brodnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/55/2024 Rady Gminy Brodnica z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 8/2025 Wójta Gminy Brodnica z dnia 6 lutego 2025 r., 

zmienionej Uchwałą Nr X/65/2025 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 lutego 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr 

XI/66/2025 Rady Gminy Brodnica z dnia 24 marca 2025 r., zmienionej Uchwałą Nr XII/74/2025 Rady Gminy 

Brodnica z dnia 28 kwietnia 2025 r., zmienionej Zarządzeniem Nr 27/2025 Wójta Gminy Brodnica z dnia 

15 maja 2025 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie – zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do uchwały 
39.798.818,60 zł  

 w tym:  

 1) dochody bieżące w kwocie 34.115.925,01 zł 

 2) dochody majątkowe w kwocie 5.682.893,59 zł 

 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych ustawami w wysokości - zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do uchwały 

 

3.067.979,80 zł 

 2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

1.193.249,99 zł 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w łącznej kwocie – zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do uchwały 

 

41.667.243,06 zł 

 w tym:  

 1) wydatki bieżące w kwocie 32.281.648,72 zł 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 9.385.594,34 zł 

 - zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 5 do uchwały  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 czerwca 2025 r.

Poz. 5064



 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami w wysokości - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały 

 

3.065.495,68 zł 

 2) wydatki na obsługę długu 40.000,00 zł 

 3) planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu dla jednostek sektora 

finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych w 

podziale na dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe – zgodnie z 

załącznikiem nr 7 do uchwały 

 

2.776.412,01 zł 

 4) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków europejskich, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 

1.300.548,47 zł 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się dochody z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

137.000,00 zł. oraz przychody w wysokości 25 125,98 zł., które przeznacza się na wydatki: 

1) 10.000,00 zł - wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii, 

2) 152.125,98 zł - wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych”.; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie 1.868.424,46 zł zostanie sfinansowany : 

1) przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.736.000,00 zł. 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych przepisach, 

w wysokości 25.125,98 zł., 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego wynikające z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków, w kwocie 107.298,48 zł.”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie :”§ 5. Określa się kwotę planowanych przychodów budżetu w kwocie 

2.168.424,46 zł – zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały:. 

6) Załącznik Nr 1, Załącznik Nr 2, Załącznik Nr 3 , Załącznik Nr 4, Załącznik Nr 5, Załącznik Nr 6, Załącznik 

Nr 7, Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr IX/55/2024 Rady Gminy Brodnica z dnia 16 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymują brzmienie zgodne z załącznikami nr 1-8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 

(-) Andrzej Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 5064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 5064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 5064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 5064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 5064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 5064



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 5064



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 5064



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 5064


		2025-06-17T09:03:07+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




